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یکشنبه ۱۲ اسفند ۱4۰۳
اول رمضان۱44۶ - شماره ۲۳8۰۹

سخنگوی سازمان امور مالیاتی:

کاربران سامانه مؤدیان مالیاتی 
به 250 هزار نفر رسید

به گفته سخنگوی سازمان امور مالیاتی از ابتدای سامانه 
مؤدیان تاکنون ۲۵۰ هزار مؤدی حقیقی و حقوقی به این سامانه 

متصل شده اند.
به گزارش خبرگزاری فارس؛  »مهدی موحدی بک نظر« سخنگوی 
سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: از اول دیماه سال قبل که 
سامانه مؤدیان راه اندازی و الزامی شد،  تاکنون 250 هزار مؤدی حقیقی 

و حقوقی به این سامانه پیوسته اند.
به گفته وی، در حال حاضر 70 درصد مؤدیان مشمول به سامانه 

مؤدیان مالیاتی پیوسته اند.
موحدی بک نظر گفت: از 250 هزار مؤدی که به سامانه مؤدیان 
پیوسته اند، تاکنون 40 میلیون فقره صورت حساب الکترونیکی دریافت 
شده است که با موفقیت 80 درصدی در سامانه مؤدیان مالیاتی همراه 

شده است.
به گفته سخنگوی سازمان امور مالیاتی کشور، برای ارائه اظهارنامه 
آخرین دوره مبتنی بر ارائه اظهارنامه پیش فرض، دوره سوم مالیات بر 
ارزش افزوده سال جاری بر اساس اظهارنامه پیش فرض قانون تسهیل 
تکالیف مؤدیان مالیاتی در قانون پایانه های فروشگاهی اجرا می شود.

 رشد 5۶ درصدی مالیات وصولی در سال جاری
براساس آخرین گزارش سازمان امور مالیاتی کشور، در ۱۱ ماهه 
سال جاری بیش از هزار و 88 همت مالیات وصول شده است که با رشد 
5۶ درصدی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته همراه بوده است.

این درآمد مالیاتی وصول شده نسبت به مدت مشابه سال قبل 
رشد 5۶ درصدی داشته و نسبت به بودجه مصوب حدود 97 درصد 

تحقق یافته است.
 بنابراین گزارش، از مجموع درآمدهای مالیاتی امسال، بیش از 
705 هزار میلیارد تومان )72 درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته( از محل مالیات  های مستقیم )شامل مالیات بر اشخاص حقوقی 
حدود 480 هزار میلیارد تومان، مالیات بر درآمدها حدود 200 هزار 
میلیارد تومان و مالیات بر ثروت بیش از 2۶ هزار میلیارد تومان( است.

همچنین در بازه زمانی ۱۱ ماهه سال جاری، بیش از 382 هزار 
میلیارد تومان از محل مالیات بر کالاها و خدمات وصول گردیده است 
که بخش عمده آن از محل مالیات بر ارزش افزوده و بالغ بر 243 هزار 

میلیارد تومان بوده است.
گفتنی است سال گذشته میزان واریزی به شهرداری ها و 
دهیاری های سراسر کشور از محل درآمدهای وصول شده برای 
توسعه و آبادانی کشور ۱۱۶ همت بود که این مبلغ در ۱0 ماهه 
 سال جاری به ۱20 همت رسیده که نسبت به مدت مشابه رشد

57 درصدی داشته است. 
همچنین سال ۱400 مبلغ 24 هزار میلیارد تومان عوارض به وزارت 
کشور پرداخت شد که در حال حاضر این عدد به 4۱ همت رسیده است.

استیضاح وزیر اقتصاد
فرصت مجلس برای دفاع از معیشت مردم

رئیس کل گمرک اعلام کرد

تجارت ۱۱۷ میلیارد دلاری کشور 
در ۱۱ ماهه امسال

 به گفته رئیس کل گمرک، تجارت غیر نفتی کشور 
 در 11 ماهه سال جاری با 11 و دو دهم درصد افزایش به رقم

 11۷ میلیارد دلار رسید. 
فرود عسگری اظهار داشت: تجارت غیر نفتی کشور در ۱۱ ماهه سال جاری 
با ۱۱ و دو دهم درصد افزایش به رقم ۱۱7 میلیارد دلار رسید. میزان وزنی 
تجارت خارجی غیر نفتی کشور در این مدت ۱7۶ میلیون و ۱02 هزار تن بوده 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل 9 و دو دهم درصد افزایش نشان می دهد. 
وی افزود: از مجموع تجارت غیر نفتی کشور 53 میلیارد و 37۶ میلیون 
دلار به صادرات غیر نفتی )بدون احتساب صادرات نفت برق خدمات فنی 
مهندسی و صادرات از محل تجارت چمدانی( و ۶3 میلیارد و ۶0۶ میلیون 
دلار به واردات اختصاص داشته است که این میزان نسبت به مدت مشابه 
سال قبل به ترتیب ۱9 درصد و پنج و شش دهم درصد افزایش داشته است.

رئیس کل گمرک درخصوص میزان وزنی صادرات غیر نفتی و واردات در 
۱۱ ماهه سال جاری افزود: در این مدت ۱4۱ میلیون تن کالا از کشور صادر 

و 35 میلیون تن کالا وارد کشور شده است.
به گفته عسگری، صادرات غیر نفتی در مدت یاد شده به لحاظ وزنی ۱2 و 
شش دهم درصد افزایش داشته و واردات در این مدت دو و شش دهم درصد 
با کاهش مواجه بوده است. وی درخصوص صادرات کالاهای پتروشیمی در 
۱۱ ماهه سال جاری اظهار داشت: در این مدت 58 و نیم میلیون تن کالاهای 
پتروشیمی به ارزش 23 میلیارد و 500 میلیون دلار به خارج از کشور صادر 
شد که به لحاظ وزن 29 درصد و از حیث ارزش 3۱ و سه دهم درصد افزایش 
نشان می دهد. وی سه قلم عمده کالاهای صادراتی در ۱۱ ماهه سال جاری را 
گاز طبیعی با ۶.۶ میلیارد دلار، پروپان مایع شده با 3.3 میلیارد دلار و متانول 

با دو میلیارد و ۱00 میلیون دلار ذکر کرد.
 به گفته عسگری متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای صادراتی در
۱۱ ماهه سال جاری با پنج و چهار دهم افزایش به رقم 378 دلار رسیده است.
رئیس کل گمرک درخصوص هفت کشور عمده مقصد صادراتی 
 کشورمان افزود: در این مدت چین با ۱3 میلیارد و 800 میلیون دلار، عراق با
۱۱ میلیارد و 200 میلیون دلار، امارات متحده عربی با ۶.۶ میلیارد دلار، ترکیه 
 با شش میلیارد و 400 میلیون دلار، افغانستان با 2.2 میلیارد دلار، پاکستان با

 2.2 میلیارد دلار و هند با یک میلیارد و 800 میلیون دلار هفت کشور عمده 
مقصد صادراتی کشورمان بودند.

هفت کشور فوق 82 درصد از وزن و 83 درصد از کل ارزش صادرات غیر 
نفتی کشور را در این مدت به خود اختصاص دادند.

عسگری درخصوص سه قلم عمده کالای وارداتی در ۱۱ ماهه سال 
جاری اظهار داشت: طلا به اشکال خام با هفت میلیارد و 300 میلیون دلار، 
ذرت دامی با دو میلیارد و 700 میلیون دلار و تلفن های همراه هوشمند با دو 
میلیارد و ۱00 میلیون دلار سه قلم عمده کالای وارداتی در این مدت بودند.

وی افزود: متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای وارداتی در این مدت 
۱8۱4 دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل هشت و چهار دهم 

درصد افزایش یافته است.
به گفته رئیس کل گمرک، امارات متحده عربی با ۱9 میلیارد و ۱00 
میلیون دلار، چین با ۱۶ و شش دهم میلیارد دلار، ترکیه با ۱۱ میلیارد و ۱00 
میلیون دلار، آلمان با دو میلیارد و ۱00 میلیون دلار، هند با یک و چهار دهم 
میلیارد دلار، فدراسیون روسیه با یک و دو دهم میلیارد دلار و هنگ کنگ با 
یک و دو دهم میلیارد دلار هفت کشور عمده طرف معامله واردات کشورمان 

در ۱۱ ماهه امسال بود ه اند.
افزایش یک میلیون تنی تخلیه و بارگیری کالا 

همچنین بر اساس آمار رسمی سازمان بنادر و دریانوردی از ابتدای 
فروردین تا پایان بهمن ماه سال ۱402 بالغ بر 2۱3 میلیون و ۶92 هزار 

و 8۶2 تن کالا در بنادر شمالی و جنوبی کشور تخلیه و بارگیری شده بود.
بر این اساس در بازه اشاره شده حدود ۱0۱ میلیون تن کالای نفتی و 

حدود ۱۱3 میلیون تن کالای غیرنفتی تخلیه و بارگیری شده بود.
این در حالی است طی ۱۱ ماه امسال 95 میلیون و 424 هزار و 22۱ 
تن کالای نفتی و ۱۱9 میلیون و 902 هزار و 897 تن کالای غیرنفتی و 
در مجموع حدود 2۱5 میلیون و 327 هزار تن کالا در بنادر کشور تخلیه و 

بارگیری شده است.

سرویس اقتصادی-
پس از مصوبه ستاد تنظیم 
بازار، حالا رئیس کل بانک مرکزی 
هم از تخصیص ارز ۲۸۵۰۰ تومان 
برای کالاهای اساسی و تثبیت 
نرخ ارز مرکز مبادله در یک کانال 
قیمتی برای سال آینده خبر داده 

است.
به گزارش خبرنگار ما، در شش 
ماه گذشته، نرخ ارز رسمی با شیب 
تند افزایش یافت و سقف نیما در زمان 
نامناسب و بدون فراهم بودن مقدمات 
آن برداشته شد که این سیاست، زمینه 
جهش نرخ ارز در بازار آزاد را فراهم 
کرد. این وضعیت به همراه پیام های 
تورمی متعددی که از دل دولت به بازار 
صادر شد، زمینه افزایش قیمت ها را در 

بازارهای کالایی فراهم کرد.
بر اساس گزارش اخیر مرکز 
آمار، در بهمن ۱403، تورم ماهانه 
مصرف کننده چهار و یک دهم درصد 
و تورم نقطه به نقطه هم 35 و سه 
دهم درصد افزایش داشته است. در 
این بین گروه های عمده »خوراکی ها، 
آشامیدنی ها و دخانیات«، تورم ماهانه 
شش و هفت دهم درصدی را پشت 
سر گذاشت. پس از این تجربه قیمتی 
در بازارها، دولت ظاهرا به این نتیجه 
رسیده است که باید تا حدودی از 
سیاست های ارزی تورم زا عقب نشینی 
کند. چند روز قبل خبر رسید که ستاد 
تنظیم بازار، بازگشت به نرخ 28500 
تومانی برای تسعیر ارز واردات کالاهای 
اساسی را در سال ۱404 تصویب کرده 
است و حالا رئیس کل بانک مرکزی 
هم بر این مصوبه، مهر تأیید زده است. 
رئیس کل  فرزین«  »محمدرضا 
بانک مرکزی در توضیح سیاست 
ارزی این بانک برای سال آینده گفت: 
افزایش 30 درصدی نرخ ارز 28500 
تومانی واردات کالاهای اساسی و دارو 
در جهت حمایت از معیشت مردم 

منتفی است.
او همچنین تأکید کرد: علاوه بر 
این، نرخ  ارز رسمی برای واردات سایر 
کالاها را که همان نرخ مرکز مبادله 
است، در یک کانال مشخص تثبیت 

می کنیم.
رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: 
ارز مرکز مبادله نزدیک دو ماه است که 
بین ۶7 تا ۶8 هزار تومان در نوسان 
است؛ این موضوع کمی روی افزایش 
قیمت برخی کالاها اثر گذاشته بود و 

بر همین اساس تلاش می کنیم این ارز 
را در یک کانال تثبیت کنیم.

وی تصریح کرد: برای سال آینده 
تلاش ما این است که در همین روند 

ارز را کنترل کنیم.
خبرگزاری تسنیم درباره این 
اظهارات رئیس کل بانک مرکزی 
نوشت: در لایحه بودجه سال ۱404، 
افزایش نرخ ارز کالاهای اساسی از 
28500 تومان به 38500 تومان 
پیش بینی شده بود. با این حال 
به نظر می رسد با مخالفت هیئت عالی 
نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
این تصمیم که می توانست تبعات 
تورمی جدی به همراه داشته باشد، 

متوقف شد.
 مقابله با انتظارات تورمی 

و خریدهای پیشدستانه
پس از افزایش نرخ کالاهای 
اساسی در بودجه ۱404، کارشناسان 
اقتصادی هشدار دادند که چنین 
افزایش  به  افزایشی می تواند منجر 
قیمت کالاهای اساسی و در نتیجه، 
فشار بیشتر بر معیشت مردم شود. این 
مسئله مشابه همان اقدامی است که 
درخصوص ارز 4200 تومانی در سال 

۱40۱ صورت گرفت.
این افزایش نرخ ارز تأثیرات 
گسترده ای بر اقتصاد، به ویژه بر قیمت 

کالاهای اساسی و تورم کلی دارد.
به عنوان مثال کالاهای اساسی 
مانند گندم، روغن، دارو، و سایر 
محصولات وارداتی مستقیماً تحت 
تأثیر نرخ ارز قرار می گیرند. با افزایش 
نرخ ارز، هزینه واردات این کالاها 
افزایش می یابد. این افزایش هزینه 
به صورت مستقیم به مصرف کنندگان 
منتقل و منجر به افزایش قیمت این 

کالاها در بازار داخلی می شود.
افزایش قیمت کالاهای اساسی 
و کالاهای تولیدی داخلی به صورت 
زنجیره ای بر سایر بخش های اقتصاد 
تأثیر می گذارد. این افزایش قیمت ها 
منجر به افزایش تورم عمومی می شود. 
تورم بالا قدرت خرید مردم را کاهش 
می دهد و می تواند منجر به کاهش 
رفاه عمومی و افزایش فشار اقتصادی 

بر خانوارها شود.
افزایش نرخ ارز و تورم ناشی از آن 
می تواند انتظارات تورمی را در جامعه 
افزایش دهد. این انتظارات ممکن 
است باعث شود مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان رفتارهای تورمی از خود 

نشان دهند، مانند خریدهای اضطراری 
یا افزایش قیمت های پیشدستانه، که 

این خود باعث تشدید تورم می شود.
 تثبیت ارزی 

ضرورتی اجتناب ناپذیر بود
به گزارش ایسنا، »مرتضی عزتی« 
اقتصاددان هم در واکنش به تصمیم 
ستاد تنظیم بازار مبنی بر تأمین ارز 
کالاهای اساسی با نرخ مصوب 28هزار 
و 500 تومان برای سال آینده، گفت: 
همه اقشار جامعه در تلاشند تا با 

سختی زندگی خود را تأمین کنند و 
اگر دولت فشار بیشتری بر مردم وارد 
کند، قطعاً مشکلات معیشتی و به تبع 
آن مشکلات اجتماعی افزایش خواهد 
یافت. در نتیجه تثبیت ارز 28هزار 
و500 تومانی برای واردات کالاهای 
اساسی در سال آینده ضرورتی اجتناب 

ناپذیر بود.
وی ادامه داد: یکی از بهترین 
اقداماتی که دولت می تواند انجام دهد، 
این است که از افزایش هزینه های 

زندگی مردم، به ویژه در حوزه کالاهای 
اساسی و دارو جلوگیری کند. این 
مصرف کنندگانشان  بیشترین  کالاها 
اقشار ضعیف و کم توان جامعه هستند.

این استاد دانشگاه تصریح کرد: 
قیمت ارز به میزان کافی افزایش داشته 
و همین امر فشار تورمی شدیدی را 
در حوزه کالاهای وارداتی و تولیدات 
وابسته به خارج ایجاد کرده و بازارهای 
مالی نیز افزایش قیمت های شدیدی 
را تجربه کرده اند. بنابراین، حداقل 

اقدامی که می توان انجام داد حفظ 
ارز ترجیحی برای کالاهای اساسی و 
دارو است که می تواند فشار معیشتی 

بر مردم را کاهش دهد.
عزتی در ادامه اقدام دولت در 
حفظ ارز ترجیحی را یک تصمیم 
درست و قابل تحسین دانست و گفت: 
با وجود برخی مخالفت ها، این سیاست 
از سوی بانک مرکزی همچنان در 
حال اجراست و می تواند نقش مهمی 
در حمایت از معیشت مردم ایفا کند.

اظهارات رئیس کل بانک مرکزی تأیید کرد

نشانه های بازگشت به ریل »تثبیت« پس از تجربه جهش قیمتی در بازارهای ارز و کالا 

سرویس اقتصادی- 
استیضاح امروز وزیر اقتصاد؛ فرصت مجلس برای 
دفاع از معیشت مردم، برچیدن مسئولیت ناپذیری و 

نجات کشور و دولت از بی ثباتی اقتصادی است.
به گزارش کیهان، وزیر اقتصاد امروز استیضاح می شود. 
۱۱۶ نماینده مجلس از طیف های مختلف اصولگرا، مستقل 
و... در دفاع از ثبات اقتصاد کشور و معیشت مردم، برچیدن 
مسئولیت ناپذیری در قبال اقدامات و انداختن آن به گردن 
دیگران و حوادث و... که به دور از جوانمردی محسوب 
می شود؛ خواهان استیضاح عبدالناصر همتی هستند. گفته 
شده که 40 نفر هم موافقت شفاهی خود را اعلام کرده اند. 
روزی که همتی به وزارت اقتصاد آمد، دلار آزاد 57 هزار 
تومان بود اما با اصرار او بر حذف دلار نیما با ادعای حذف 
رانت، این ارز به 95 هزار تومان هم رسید و حالا 92 هزار 
تومان است؛ اما با وجود دلار نزدیک به 70 هزار تومان در 

بازار ارز توافقی، رانت از بین نرفت. 
گرانی هر روزه و شدید دلار، با برهم ریختن ثبات نسبی 
اقتصادی کشور که با وجود تلاطم های سیاسی منطقه برقرار 
بود؛ به شدت با روان مردم بازی کرد، اما همتی به این اکتفا 
نکرد و اظهار نظرهای مداوم او، وخامت اوضاع را بیشتر کرد. 

 پاسخ به دفاع از همتی
برخی رسانه ها و دولتمردان مدعی اصلاحات می گویند 
»گرانی دلار و تورم و... به بانک مرکزی مربوط است.« اگر 
قیمت ارز به بانک مرکزی مربوط است، چرا همتی با دخالت 
خود در کار دیگران و حاشیه سازی های رسانه ای، بازار را به 
بی ثباتی کشاند و موجب افزایش نرخ تورم شد؟ آن هم در 
حالی که بانک مرکزی ظرفیت افزایش قیمت دلار را تمام 

شده اعلام کرده بود. 
رسانه ها و سیاستمداران مدعی اصلاحات می گویند با 
رفتن همتی، وضع اقتصاد بهتر نمی شود. همان طور که یک 
نفر با آمدنش و اقدامات و مصاحبه هایش ثبات بازار را به هم 
ریخت، رفتنش هم می تواند ثبات را بازگرداند؛ مگر اینکه 
دیگران نگذارند. اگر با تغییر آدم ها مشکل حل نخواهد شد و 
وزیر مربوطه در ایجاد یا رفع مشکلات اقتصادی نقشی ندارد، 

چرا برای کابینه خود »وزیر جدید« انتخاب کرده اند؟! 
برخی حامیان همتی می گویند که افزایش قیمت دلار 
به حوادث منطقه مربوط است؛ حال آنکه وضعیت بازار ارز 
و دیگر بازارها، با وجود حوادث منطقه و کشور، قبل از روی 

کار آمدن همتی، دارای ثبات نسبی بود. 
گروهی از طرفداران دولت نیز می گویند که گرانی 
کالاها و خدمات به وزارتخانه های صمت و جهاد کشاورزی 
و... مربوط است. پاسخ این است که اگرچه سیاست های هر 
وزارتخانه ای همچون میزان تولید، صادرات و واردات و... 
می تواند در گرانی و تورم مؤثر باشد، اما همه می دانند که 
مهم ترین شاخص اثرگذار بر قیمت ها در کشور ما، نرخ دلار 

است. 
بنابراین، افزایش نرخ و سپس حذف دلار نیما به خواست 
وزیر اقتصاد، ثبات نسبی بازارها را به هم ریخت و پس از آن 
بود که افزایش هر روزه قیمت دلار و سایر کالاها، معیشت 

مردم را تنگ تر کرد و روی روان آن ها رفت.
 مقام اول حاشیه سازی برای کشور و دولت

همتی نه تنها با اصرار بر حذف دلار نیما، بازار را بی ثبات 
کرد، بلکه با تعیین کف 73 هزار تومانی، سیگنال گرانی 
به بازار طلا و سخنان التهاب آفرین، ثبات نسبی در تمام 
حوزه های اقتصاد ایران را به هم ریخت. بنابراین، با این حجم 
از خرابکاری وزیر اقتصاد، نسبت دادن استیضاح همتی به امر 
سیاسی، بی انصافی است.  حتی سفارشی بودن مطالب برخی 
رسانه های مدعی اصلاحات در دفاع از همتی، کاملًا آشکار 
است؛ چرا که با هر سلیقه سیاسی، نمی توان سیاست های 
همتی و عملیات روانی او علیه بازار و معیشت مردم را تحمل 

کرد، جز یک اقلیت بسیار کوچک منفعت طلب. 
دلار که گران می شود، معیشت مردم تنگ تر می شود. 
بنابراین، استیضاح و برکناری همتی، فنی ترین کمک مجلس 
به دولت و معیشت مردم است. برخی که معتقدند با رفتن 
همتی، بازار بی ثبات می شود یا با رفتن یک نفر، چیزی 
درست نمی شود؛ منصفانه پاسخ دهند که آیا التهاب آفرینی 
همتی برای کشور و دولت، چند برابر دیگر مسئولانی که 

حاشیه ساز هستند؛ نیست؟! 
این اولین بار نیست که ناتوانی و التهاب آفرینی وزیر 
اقتصاد نمایان می شود. همتی در بانک مرکزی هم ناتوان 
بود و حاشیه ساز. بنابراین، ادامه فعالیت او، دولت را زمین 
می زند؛ همان طور که در زمین خوردن دولت دوازدهم نقش 

مهمی ایفا کرد. 
 رکوردشکنی در زمان التهاب آفرینی

همتی اگرچه فقط شش ماه است که مجدداً بر سر کار 
آمده، اما اقدامات و سخنان او به حدی وضعیت اقتصادی 

دولت و کشور را بی ثباتی کشانده و برای عمل به وظیفه سایر 
اعضای تیم اقتصادی دولت، مشکل درست کرده که نشان 

داده دولت و مجلس در انتخاب مجدد او اشتباه کرده اند. 
محسن زنگنه، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
شورای اسلامی درباره استیضاح وزیر اقتصاد گفت: قطعاً 
شش ماه برای اصلاح یک روند معیوب کافی نیست، اما 
اگر برخلاف روند بهبود پیش برود، قطعاً زمان زیادی برای 
انحراف از مسیر است. مهم تر از این ها، نگرانی ما از آینده و 
مسیری است که تفکر و نگاه ایشان به اقتصاد دارد و اصرار 

دارند پیش ببرند. 
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصریح کرد: 
دوستان اصرار دارند که بگویند مسئله استیضاح همتی 
سیاسی است، اما آیا سکوت سیاسی نیست؟ نکته دوم اینکه 
۱۱۶ نفر از طیف های مختلف اصولگرا، مستقل و... امضا 
کرده اند. حدود 40 نفر هم تماس گرفتند و گفتند رأی ما 

مثبت است، اما به دلایلی نتوانستیم امضا کنیم. 
زنگنه ادامه داد: وقتی استیضاح سیاسی است که درباره 
مسائل شخصی، انحرافات اقتصادی و انتصابات سؤال پرسیده 
شود، اما این ها مسئله ما نیست. مسئله ما سیاست های 

اقتصادی دولت است؛ اینکه هیچ کس گردن نمی گیرد. 
او افزود: مردم به شدت این استیضاح را دنبال می کنند، 
چرا که با گوشت و خون خود وضعیت اقتصادی را لمس 
می کنند. البته فشارهایی درخصوص استیضاح از سمت 

دولت وجود دارد؛ یعنی فشار بر روی نمایندگان زیاد است.
 سوختن همه کابینه به پای همتی

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس ادامه داد: ما 
چندین بار با وزیر و دولت جلسات غیرعلنی برگزار کردیم. 
دوستانی که امضا کرده بودند در آخرین جلسه مجلس عهد 
کردند که اگر وزیر اقتصاد مسیری را برای حل مسائل اعلام 

کرد، استیضاح متوقف شود. 
زنگنه افزود: نرخ طلا در کشور ما در طول این شش 
ماه 78 درصد رشد داشته و انس جهانی ۱5 درصد. ضمن 
اینکه دولت با اعلام افزایش نرخ ارز رسمی، باعث افزایش 

قیمت کالاها شد. 
او افزود: اتفاقی که افتاد این بود که دوستان در هیئت 
دولت فشار آوردند که سریع تر ارز نیما را حذف کنیم و بازار 
توافقی را مطرح کردند. در واقع از سمت وزارت اقتصاد به 

بانک مرکزی برای حذف این ارز فشار می آوردند. 

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس همچنین با انتقاد 
از شیوه واگذاری ایران خودرو گفت: اگر نقدی به وزیر اقتصاد 
وارد شده، به این دلیل است که احساس می کنیم همتی کل 

کابینه را در اتوبوسی نشانده و همه را به ناکجاآباد می برد. 
 وزیر یا قهرمان فضای مجازی؟!

همتی بیش از اینکه وزیر اقتصاد باشد، به یک اینفلوئنسر 
فضای مجازی تبدیل شده، اما به دلیل مسئولیتی که دارد، 
اقتصاد کشور از سخنان و پروپاگانداهای او متأثر می شود. او 
خیلی زودتر از این ها به دلیل به هم ریختن اقتصاد کشور 
باید از سوی رئیس جمهور محترم کنار گذاشته می شد، اما 
مشاورانی که هر اقدام منتقدان دولت را »تقابل با دولت« 
تعبیر می کنند به پزشکیان اجازه ندادند که کشور و دولت 
را از دست یک وزیر حاشیه ساز برهاند. همتی دو بار نشان 
داده که از پس مسئولیت خود نه تنها برنمی آید، بلکه در بازار 

ایجاد تنش می کند. 
۱۱۶ نفر از نمایندگان خواهان استیضاح وزیر اقتصاد 
هستند که 43 نفر از امضاکنندگان در دی ماه درخواست 
خود را در سامانه ثبت کرده و 7۱ نماینده دیگر در بهمن و 
اسفند به این جریان ملحق شدند. اضافه شدن 7۱ نماینده 
به کارزار استیضاح پس از گذشت یک الی دو ماه، نشان از 
انتظار برای بهبود شرایط و ارائه پاسخ قانع کننده یا راهکاری 
برای برون رفت از شرایط فعلی اقتصاد دارد که در این فرصت 
نه تنها راهکاری ارائه نشد، بلکه نرخ ارز از کانال 70 هزار 

تومان به 90 هزار تومان رسید. 
علیرضا سلیمی، عضو هیئت رئیسه مجلس نوشت: چرا 
با استفاده از ابزار تهدید همراه با دستکاری در بازار ارز یا 
تطمیع، برخی به دنبال مانع تراشی در استفاده نمایندگان از 

حق قانونی خود برای استیضاح وزیر اقتصاد هستند؟ 
حسینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مجلس نیز افشا کرد: 
برخی مدیران و مقامات با دعوت نمایندگان به جلسه ها و 
وعده های مختلف، سعی در متوقف کردن روند استیضاح 
داشته اند، اما نمایندگان با استواری در برابر این فشارها 

ایستاده اند. 
مجید دوستعلی، نماینده مردم کرمان و راور در مجلس 
در مورد موضوع استیضاح وزیر اقتصاد گفت: مجلس قطعاً از 
ظرفیت های نظارتی برای اصلاح این وضعیت استفاده خواهد 
کرد، چرا که استیضاح در جهت منافع مردم و با هدف اصلاح 

وضعیت اقتصادی کشور انجام می شود.

متن آگهی مزایده
به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140202358 پلاک ثبتی شماره 
866 فرعی از 998 اصلی بخش 01 سنندج سهم الارث آقای صابر 
رحیمی دربنده از مرحوم نبی رحیمی دربنده فرزند محمد شماره شناسنامه 
99 تاریخ تولد دارای شماره ملی 3731476169)با شماره مستند مالکیت 
441 تاریخ 1373/12/08 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
149989 سری سال که در صفحه 245 دفتر املاک جلد 88 ذیل 
شماره 18969 ثبت گردیده است.(، در قبال تعداد 200 دویست سکه 
طلای تمام بهار آزادی مطالبات خانم بهاره گویلی کیلانه و حقوقات 
دولتی متعلقه بازداشت گردیده که مورد بازداشت 24 سهم از 96 
سهم شش دانگ عرصه و اعیان پلاک فوق الذکر طبق نظر کارشناس 
رسمی به مبلغ 95/000/000/000 ریال ارزیابی شده، 24 سهم مشاع 
از شش دانگ عرصه و اعیان فوق واقع در سنندج- انتهای خیابان 
حسن آباد ابتدای خیابان غفور پایین تر از میدان هورامان)غفور( پلاک 72 
ابزارفروشی فاتح رحیمی، ملک معرفی شده یک قطعه خانه و دکاکین 
پلاک فوق الذکر ذیل ثبت 18969 دفتر 88 فحه 245 واقع در بخش 
یک سنندج به مساحت 276/20 سانتی متر مربع، عرصه آن انتقالی از 
اداره کل زمین شهری و قدمت آن بیش از 40 سال و اسکلت آن مختلط 
ترکیب دیوار باربر و ستون فلزی در وسط، و سقف طاق ضربی نما 
سیمانی  بخش شرقی دکاکین واقع شده است و با یک راهرو ارتباطی 
قسمت غربی)مسکونی( به خیابان اصلی دسترسی دارد. در زمان بازدید 
دکاکین به صورت دو دهانه یکی ابزار فروشی به مساحت حدود 62 
متر مربع و دومی مغازه ای به مساحت حدود 37 متر مربع. مشخصات 
ملک: نقل از عین مطابق فرم وضعیت خلاف ساختمان به شماره 
402003958 مورخ 1402/05/02 توضیحات بر و کف: کل پلاک در 
مسیر خیابان داراب قرار گرفته و تاکنون تملک نگردیده جهت تخریب 
و آزادسازی خیابان، توضیحات بازدید: پلاک مذکور طبق طرح تفضیلی 
کلًا در مسیر خیابان داراب قرار گرفته و تملک و تخریب نگردیده، 
برابر استعلام واحد صنفی به شماره 402003713 مورخ 1402/04/26 
دارای سابقه 1 دهنه تجاری در ضلع شمال شرقی می باشد. مشخصات 
خلاف ملک:)تخلفات ساختمانی(. 1- بنای مسکونی، بدون پروانه، در 
حد تراکم در کاربری مربوطه 145 متر مربع. 2- بنای مسکونی بدون 
پروانه در حد تراکم در کاربری مربوطه سرویس بهداشتی داخل حیاط 1، 
9 متر مربع 3- بنای غیر مسکونی بدون پروانه مازاد بر تراکم در کاربری 
مغایر، تجاری 63 متر مربع. 4- بنای غیرمسکونی بدون پروانه مازاد بر 
تراکم در کاربری مغایر، بالکن تجاری 30 مترمربع جمع خلاف در حد 
تراکم 146/90 مترمربع و جمع متراژ خلاف مازاد بر تراکم 62 مترمربع 
در پایان شهرداری منطقه 3 متذکر شده است که به علت عدم همکاری 
مالک و عدم ارائه نقشه وضع موجود لذا  کلیه مساحت ها و ارقام تقریبی 
درج شده است. ملک عبارت از یک باب ساختمان ویلایی یک طبقه و 
زیرزمین در طبقه همکف بخش جنوب شرقی بصورت تجاری و قسمت 
پشت جبهه تجاری بصورت دو واحد مسکونی که در زمان بازدید بصورت 
خالی از سکنه وجود داشت. )به حدود: شمالا- بطول 24 متر دیواریست 
به باقیمانده پلاک 985 الی 998 اصلی غربا بطول های 10/33 و 1/40 
متر دیوار بدیوار خانه های احداثی در باقیمانده مذکور- جنوبا بطول 
23/70 متر دیوار بدیوار خانه احداثی احمد ملکی در باقیمانده مذکور. 
شرقا بطول 12/10 متر درب و دهنه دکاکین و دیواریست به خیابان با 
عرض موجود.( 24 سهم مشاع از 96 سهم شش دانگ عرصه و اعیان 
پلاک ثبتی شماره 866 فرعی از 998 اصلی بخش 01 سنندج از ساعت 
9 الی 12 مورخ 1403/12/25 در اداره اجرای اسناد رسمی سنندج واقع 
در سنندج- سایت اداری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ 95/000/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت  بدهی های مربوط به 
 آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری وغیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم  عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. شرکت 
د ر مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. 
برنده مزایده مکلف است مابه  التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این 

صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد.
تاریخ انتشار آگهی: 1403/12/12     تاریخ مزایده: 1403/12/25

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان
 اداره اجرای اسناد رسمی سنندج

سخنرانی
ماه مبارک رمضان با همة آثار معنوی و ملکوتیش فرا رسید 
این ماه، ماه ارشاد، تبلیغ و بصیرت افزایی نیز هست به همین 
منظور روزها در دهه اوّل بعد از اقامه نماز ظهر و عصر در 
 مسجدالاقصی تهرانپارس بین فلکه دوم و سوم از سخنان 

دانشمند گرامی حجت الاسلام والمسلمین 
فرقانی خراسانی بهره مند می شویم.

هیأت امناء مسجدالاقصی تهرانپارس

تعاونی مسکن کارکنان شهرداري هشتگرد در نظر دارد نسبت به برگزاري مزایده عمومي واگذاری به صورت فروش دوازده قطعه زمین 
با کاربری تجاری- اداری واقع در بلوار مدرس- خیابان شهید اژدری ، به شرح جدول ذیل اقدام نماید:

 لذا متقاضیان مي توانند جهت دریافت اوراق مزایده یک روز پس از چاپ نوبت دوم آگهي به دفتر تعاونی کارکنان شهرداري هشتگرد مراجعه 
و یا با شماره تلفن 44۲4۰9۵1-۰۲6 تماس حاصل فرمایند. ضمناً  هزینه چاپ آگهي و کارشناسي بعهده برنده مزایده مي باشد.برندگان اول، 
دوم، سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد و شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات 
مختار است و متقاضیان بابت شرکت در مزایده نسبت به پرداخت 5% مبلغ کارشناسي تحت عنوان سپرده شرکت در مزایده طبق جدول 
ذیل به حساب شماره 0۱0۶052۶3۱004 نزد بانک ملی شعبه بلوار امام خیمینی)ره(یا ارائه ضمانت نامه بانکي به میزان مبلغ مذکور الزامي 
مي باشد. و سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج مي باشد. پیشنهادات می بایست در پاکتهای مجزا )الف-ب-ج( 

لاک و مهر شده تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ23 / ۱2 / ۱403 به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود.

آگهي مزایده عمومي واگذاری به صورت فروش ۱۲ قطعه زمین 
واقع در شهر هشتگرد- بلوار مدرس

 سجاد حسینلو-  مدیرعامل

شماره ردیف
قطعه

 مساحت 
قیمت پایه کارشناس رسمی آدرسکاربری)متر مربع(

دادگستری کل )ریال(
 سپرده شرکت

 در مزایده عمومی

2.3۱۶.۱۱2.000.000۱۱5.805.۶00.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری۱۱۱447/57

۱.445.0۱3.000.00072.250.۶50.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری22۱۶05/57

۱.07۶.5۶7.500.00053.828.375.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری33۱474/75

۱.044.072.000.00052.203.000.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری44۱450/۱۱

۱.00۶.۱52.000.00050.407.۶00.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری55۱437/3۶

949.893.000.00047.494.۶50.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری۶8۱35۶/99

۱.004.832.000.00050.24۱.۶00.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری79۱395/۶0

979.449.200.00048.972.4۶0.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری8۱0۱323/58

959.0۱5.200.00047.950.7۶0.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری9۱۱۱089/79

975.085.000.00048.754.250.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری۱0۱2847/90

۱.۶۶9.2۶9.000.00083.4۶3.450000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری۱۱۱3794/84

2.774.0۶0.000.000۱38.703.000.000بلوار مدرس – خیابان شهید اژدریتجاری،اداری۱2۱4۱۱55/8۶

  

برگ سبز مالکیت خودروی پراید 
مدل ۱۳۸۳ به شماره شاسی  
و    S۱4۱22۸۳۳۸75۱5
 M۱۳  ۱0۱۱27۸   شماره موتور 
می  نتظا ا ه  ر شما و 
 25 یران  ا  2۶ ق   ۹42 
مفقود و از  درجه اعتبار ساقط 

است.

پراید  خودرو  برگ سبز 
مدل ۸۸ به شماره انتظامی 
 ۶7۱ ن 4۸ --- ایران 4۱ 
سی شا ه  ر شما  به 
S ۱4۱22۸۸۱007۶۱  و 
شماره. موتور ۳25۱۳۳7 
مفقود گردیده. از درجه اعتبار 

ساقط است )بروجرد (

برگ سبز مالکیت و برگه کمپانی 
متعلق به موتورسیکلت راهان 
مدل ۱۳۸۸ به شماره موتور 
NEA*0۹۳۳02۹ و شماره شاسی 

NEA***۱25R۸۸4۸۶۸4 )تنه(
 به شماره انتظامی ۱252۱ایران 
۶۱2 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است./ قم

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت  
پرند ۱25 مدل ۹0  به  شماره  انتظامی 
۶7۱۱۶-- ایران 5۳۹  به. شماره. 
و    NB۳***۱25A۹04007۳ تنه  
  *۱5۶FMI*۱2۱۶۱۹24  شماره  موتور
بنام. اینجانب حسین دهقانی بیرانوند 
مفقود گردیده. از درجه اعتبار ساقط 

است )بروجرد (

سواری  خودرو  سبز  برگ 
 سایپا ۱۳۱SE به شماره پاک

۳۶۸ ن ۱۱-  ایران ۱4 به رنگ 
سفید روغنی مدل ۱۳۹5 و شماره 
موتور M۱۳55۹۳۱۶7 و شماره 
 NAS4۱۱۱00G۳47۸۸55 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک 
پاناروما 207I-TU5 به شماره 
پاک 45۸ س ۱۶- ایران ۱4 به 
رنگ سفید مدل ۱400 و شماره 
موتور ۱۶۶B005۶۶۱۳ و شماره 
 NAAR0۳FE۸MJ22۶775 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

 برگ سبز موتورسیکلت هیرمن تیپ 
CG ۱25 مدل ۱۳۹5 رنگ قرمز آلبالویی

 02۱5 N2P2۱2۳۳۳ شماره موتور
  N2p***۱25C۹54۳555 تنه شماره 
شماره پاک 4۶2-72۸۹۶ بنام بهرام 
آتش بهار مفقود گردید از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.سنندج

کمپانی  برگ  و  سند  و  کارت 
 CDI-۱25 موتورسیکلت سپند
به رنگ مشکی مدل ۱۳۸4 به 
شماره پاک ایران ۳2۳- 4۱5۱۳ 
به شماره موتور ۱2047۱۶۶ به 
شماره تنه ۸44۳۸00 به مالکیت 
روح اله غامی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز موتورسیکلت کبیر 
۱25CDi مدل ۱۳۹2 به رنگ 

مشکی و به شماره شهربانی 
24۹55 ایران ۱45 و شماره موتور 
شماره  و   0۱24NCV۱25۱۸5
 NCV000۱25P۹2۳۸۶۸۱ تنه
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز)شناسنامه( و کارت خودرو 
 DENA+EF7TCA تیپ DENA سواری سیستم
مدل ۱402 برنگ مشکی متالیک)آبنوس( 
شماره موتور ۱5۳H0۱4۳۶۳4 شماره 
و   NAAW۶۱HU۸PE7072۱5 شاسی 
شماره پاک ایران 7۳-4۶5 ج ۳7 به نام 
تلی ازدو مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. بندرعباس

سند کمپانی)کارخانه( کامیون کشنده 
 BD500 سیستم امپاور نوع بارکش تیپ
مدل ۱402 برنگ سفید شماره موتور 
ISGE54۹0775۱۶۹۶0 شماره شاسی 
NAGBD500EPT00۱250 و شماره پاک 
ایران ۸4-۸42 ع ۹۳ به نام وحید 
موسی زاده مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس

خودرو  سبز)شناسنامه(  برگ 
برنگ   ۱40۳ مدل  شاهین 
 سفید روغنی به شماره انتظامی
۸۶۸ ط ۶7- ایران 75 و شماره موتور 
شماره  و    M۱5T۳/2۱5۱۹۶۶
 NAS۱۱۱۱00R۱۱4۹۳2۳ شاسی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری پژو 
SD-TU5 20۶ به شماره پاک 
به  ایران ۱4  2۸۹ س ۹4- 
رنگ سفید مدل ۱۳۹7 و شماره 
موتور ۱۶7B004552۳ و شماره 
 NAAP4۱FE۸JJ5۸۸۳۹۱ شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

پروانه تردد خودرو سواری 
کیا سراتو به شماره پاک 
۹۳۹۱۶-اروند  ۳۳ سفید روغنی 
مدل  20۱7 به شماره موتور 
شماره  به   G4NAGH55۳450
  KNAFZ4۱77H5۶۹5۱۸۶ شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

خودرو سواری  کمپانی  سند 
 سمند LX-EF7 به شماره پاک
47۹ ی ۹۶- ایران ۳4 به رنگ 
سفید روغنی مدل ۱۳۹۶ و شماره 
موتور ۱47H024525۳ و شماره 
 NAACR۱HW2HF240۱۳5 شاسی
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

سند کمپانی و کارت خودرو پژو405  
متالیک  رنگ خاکستری   SLX- TU5
مدل ۱۳۹۳ به شماره پاک ایران 
موتور  شماره  و   ۶2 م   ۱۸۸  -۸۸
و شماره شاسی   ۱۳۹ B005544۸
NAAM۳۱FC۳EK۸7۸5۳۱ به نام پرویز 
رشیدی ممقانی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

سیکلت  ر تو مو سبز  گ  بر
ه  ر شما یر  ۱کو ۳ ۸ ۳ ل مد
پاک۸۸۸57ایران524شماره  
ه  ر 2شما ۹ ۸ 4 4 4 ۸ ر تو مو
تنه۸۳0۱4۹۱ بنام ولی اله 
درویش ولدی مفقودوازدرجه 
اعتبارساقط میباشد بوئین زهرا 

بک  سواري هاچ  سبز  برگ 
سایپا QUIKRبه شماره انتظامي 
۶2۶ج7۶  ایران ۹۳ مدل ۱40۳ 
موتورM۱552۱۸۳0۱ شاسي 
NAPXبه   2۱2  AAR  ۱25۸۹40
نام میترا بهمن نژاد مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است)شیراز(

برگ سبز )سند مالکیت( سواری 
پراید*۱۳2  مدل ۱۳۸۸به شماره 
پاک7۹۹ی72اایران 2۳وشماره 
وشماره   ۳020752 موتور
 S۱4222۸۸0۹۳454 شاسی 
به نام علیرضا کریمی به کد 
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برگ سبز )سند مالکیت(سواری 
سمند سورن   مدل ۱۳۸۸به 
شماره پاک۹2۳ی47    ایران 24 
وشماره موتور۱24۸72۳۶۶02 
سی  شا ه  ر شما و
   NAACC۱CF0۹F0۹F4۱۳۹۸4
ندارد. اعتبار  شده   مفقود 

زرین شهر.

آگهی های

مفقودی

قیمت آش و حلیم ماه رمضان 
اعلام شد

اتحادیه کباب و غذاهای سنتی تهران قیمت آش و حلیم 
برای فروش در ماه رمضان را اعلام کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، بر اساس اعلام اتحادیه کباب و 
غذاهای سنتی تهران، قیمت هر پرس انواع آش و حلیم ۱20 هزار 

تومان تعیین شده است.
همچنین هر کیلو حلیم ساده 220 هزار تومان و حلیم با مخلفات 

250 هزار تومان به فروش می رسد.
قیمت آش شله قلمکار ساده 200 هزار و با مخلفات 250 هزار 

تومان تعیین قیمت شده است.
اتحادیه کباب و غذاهای سنتی قیمت آش رشته ساده را کیلویی 

200 و با مخلفات به قیمت 230 هزار تومان اعلام کرد.

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

74/500/000سکه تمام طرح جدید
70/800/000سکه تمام طرح قدیم

43/500/000نیم سکه
2۱/300/000ربع سکه

۱0/800/000گرمی
۶/500/300هر گرم طلای ۱8 عیار

نوع ارز
۶7/۱۱5دلار)توافقی(
70/392یورو)توافقی(

84/520پوند
۱/85۶لیر ترکیه

۱8/425درهم امارات
49/288هزار دینار عراق

بورس
2/854/3۱4شاخص کل بورس تهران

847/0۱۱شاخص کل هموزن


